

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(03)
(693037)
Rp. 265,113,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.03.BB	Program Pembentukan Regulasi			265,113,000	
7129	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			265,113,000	
7129.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	200.0 Rekomendasi Kebijakan		204,362,000	
7129.ABD.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Rekomendasi Kebijakan Hasil Harmonisasi Produk Hukum Daerah	200.0 Rekomendasi Kebijakan		204,362,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			204,362,000	U
A	Persiapan Harmonisasi Rancangan Produk Hukum Daerah			2,450,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			2,450,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 PAKET]	1.0 PAKET	450,000	450,000	
	- ATK [1 PAKET]	1.0 PAKET	825,000	825,000	
	- Komputer Supplies [1 PAKET]	1.0 PAKET	1,175,000	1,175,000	
B	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Produk Hukum Daerah			131,307,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-Samarinda)			39,860,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 61 KGT]	610.0 OK	26,000	15,860,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 50 KGT]	500.0 OK	48,000	24,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-Samarinda)			2,800,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal setara EsI II [4 ORG x 1 JAM x 1 KL]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMENTERIAN HUKUM

DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR

Rp. 265,113,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Harmonisasi Rancangan Produk Hukum Daerah yang Membutuhkan Akomodasi > Kab.Kutai Timur - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] > Kab. Kutai Kartanegara - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 2 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 1 HARI x 2 KL] > Kab.Kutai Barat - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] > Kota Balikpapan - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] > Kota Bontang - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] > Kab. Paser - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] > Kota Tarakan - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 1 KL]	12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 16.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 4.0 OK	279,500 195,000 357,500 279,500 162,500 390,000 279,500 260,000 357,500 279,500 162,500 422,500 279,500 97,500 390,000 279,500 211,250 390,000 279,500 747,500 390,000 357,500	62,296,000 0 7,774,000 3,354,000 1,560,000 2,860,000 8,892,000 4,472,000 1,300,000 3,120,000 8,294,000 3,354,000 2,080,000 2,860,000 8,034,000 3,354,000 1,300,000 3,380,000 7,254,000 3,354,000 780,000 3,120,000 8,164,000 3,354,000 1,690,000 3,120,000 13,884,000 3,354,000 5,980,000 3,120,000 1,430,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transpot Lokal Untuk Koordinasi [6 ORG x 1 KL x 1 KGT]	6.0 OK	110,500	663,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693037) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 265,113,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda)			25,688,000	RM
D	- Paket Fullday Meeting Esselon II/kebawah [76 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	76.0 OP	227,500	17,290,000	
	- Transport Lokal [76 ORG x 1 KL]	76.0 OK	110,500	8,398,000	
	<i>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			29,042,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			29,042,000	RM
G	> Kab. Penajam Paser Utara			8,164,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL]	12.0 OH	279,500	3,354,000	
	- Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	211,250	1,690,000	
	- Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]	8.0 OH	390,000	3,120,000	
	> Kota Tarakan			13,884,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL]	12.0 OH	279,500	3,354,000	
	- Transport Darat Samarinda-Balikpapan [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	178,750	1,430,000	
	- Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]	8.0 OH	390,000	3,120,000	
	- Tiket Pesawat Balikpapan-Berau PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	1,495,000	5,980,000	
	> Kota Bontang			6,994,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL]	12.0 OH	279,500	3,354,000	
	- Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	97,500	780,000	
	- Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]	8.0 OH	357,500	2,860,000	
	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di Daerah</i>			18,694,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			18,694,000	RM
H	> Konsultasi Teknis ke Jakarta			18,694,000	
	- Tiket Pesawat PP [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	1,105,000	8,840,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT]	12.0 OH	344,500	4,134,000	
	- Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	8.0 OH	455,000	3,640,000	
	- Biaya Taksi JKT PP [4 ORG x 1 KGT x 2 KALI]	8.0 OK	81,250	650,000	
	- Biaya Taksi Samarinda-Balikpapan [4 ORG x 1 KGT x 2 KALI]	8.0 OK	178,750	1,430,000	
	<i>Pendampingan Pengunggahan Data Dukung Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			21,944,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			780,000	RM
	- Kudapan Rapat [20 ORG x 3 KGT]	60.0 OK	13,000	780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693037) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 265,113,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Kab. Penajam Paser Utara - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] 12.0 OH 279,500 3,354,000 - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 211,250 1,690,000 - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] 8.0 OH 390,000 3,120,000 > Kabupaten Kutai Timur 8,424,000 - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] 12.0 OH 279,500 3,354,000 - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 211,250 1,690,000 - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] 8.0 OH 422,500 3,380,000 > Kabupaten Kutai Kartanegara 4,576,000 - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] 8.0 OH 279,500 2,236,000 - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 97,500 780,000 - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 1 HARI x 1 KGT] 4.0 OH 390,000 1,560,000 <i>Pendalaman Materi Pembinaan Perancang Peraturan Daerah dan Perancangan Peraturan Daerah</i> 925,000			21,164,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Konsumsi Rapat (Snack) [25 ORG x 1 KGT] 25.0 OK 13,000 325,000 - Konsumsi Rapat (Makan) [25 ORG x 1 KGT] 25.0 OK 24,000 600,000			925,000	RM
7129.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga		44,607,000	
7129.BDB.001	Lokasi : KOTA SAMARINDA	1.0 Lembaga		44,607,000	
005	Fasilitasi Perencanaan Pembentukan Peraturan Perundang-undangan di Daerah			44,607,000	U
A	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			44,607,000	
	<i>Inventarisasi serta Monitoring dan Evaluasi Propemperda</i>			44,607,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Konsumsi Rapat (Snack) [25 ORG x 2 KGT] 50.0 OK 13,000 650,000 - Konsumsi Rapat (Makan) [25 ORG x 2 KGT] 50.0 OK 24,000 1,200,000			1,850,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693037) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR
ALOKASI Rp. 265,113,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) > Kab. Paser - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] > Kab. Penajam Paser Utara - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] > Kabupaten Kutai Timur - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] > Kota Balikpapan - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KGT] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT] > Kota Bontang - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KGT]	 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH	 279,500 211,250 390,000 279,500 211,250 390,000 279,500 211,250 472,875 279,500 178,750 487,500 279,500 195,000 390,000	41,873,000 8,164,000 3,354,000 1,690,000 3,120,000 8,164,000 3,354,000 1,690,000 3,120,000 8,827,000 3,354,000 1,690,000 3,783,000 8,684,000 3,354,000 1,430,000 3,900,000 8,034,000 3,354,000 1,560,000 3,120,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.046-Samarinda) - Transpot Lokal Untuk Koordinasi Fasilitas Harmonisasi [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	110,500	884,000	
7129.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	1.0 Laporan, Layanan		16,144,000	
7129.FAE.X01	Lokasi : KOTA SAMARINDA <u>Pemantauan dan Evaluasi Rancangan Produk Hukum Daerah</u>	1.0 Laporan		16,144,000	U
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u> Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Rancangan Produk Hukum Daerah			16,144,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Konsumsi Rapat (Snack) [20 ORG x 2 KGT]	40.0 OK	13,000	520,000	
				520,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(03)
(693037)
Rp. 265,113,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM KALIMANTAN TIMUR

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda) > Kabupaten Penajam Paser Utara - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL] > Kabupaten Kutai Kartanegara - Uang Harian [4 ORG x 3 HARI x 1 KL] - Transport Darat PP [4 ORG x 2 KL] - Penginapan setara Esselon III/kebawah [4 ORG x 2 HARI x 1 KL]			15,624,000	RM
				7,952,000	
		12.0 OH	301,000	3,612,000	
		8.0 OK	122,500	980,000	
		8.0 OH	420,000	3,360,000	
				7,672,000	
		12.0 OH	301,000	3,612,000	
		8.0 OK	87,500	700,000	
		8.0 OH	420,000	3,360,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir